Заявление о предоставлении государственной услугипо содействию самозанятости безработных граждан,включая оказание гражданам, признанным в установленном порядке безработными,и гражданам, признанным в установленном порядке безработными, прошедшим профессиональное обучение или получившим дополнительное профессиональное образование по направлению органов службы занятости, единовременной финансовой помощи при их государственной регистрации в качестве юридического лица, индивидуального предпринимателя либо крестьянского (фермерского) хозяйства, а также единовременной финансовой помощи на подготовку документовдля соответствующей государственной регистрации

Я, ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина)

[bookmark: _GoBack]прошу предоставить мне государственную услугу по содействию самозанятости безработных граждан.
«___» _________________ 20 __ г.					________________________
(подпись)

Согласен / не согласен на обработку и передачу организации, осуществляющей образовательную деятельность, моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» (нужное подчеркнуть).

«___» _________________ 20 __ г.					________________________
(подпись)